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W dniach 15-17 kwietnia już po raz trzeci spotkają się w Cieszynie najpopularniejsi blogerzy
podróżniczy. Impreza, która już na stałe zagościła w kalendarzu wydarzeń miejskich jest
pierwszą, organizowaną w tak dużym formacie przez podróżniczą blogosferę.

- Często spotykamy się prywatnie w naszych miastach - mówi Kamila Napora, autorka bloga Kami and the Rest
of the World i jedna z założycieli Polish Travel Blogs. - Podczas jednego z takich spotkań w Warszawie
postanowiliśmy zrobić imprezę na większą skalę - dodaje.
Cieszyn jako miejsce spotkań został wybrany nieprzypadkowo. Współorganizatorem imprezy jest Fundacja Volens,
prowadząca Hostel 3 Bros’. - Postawiliśmy na Cieszyn, bo znam dobrze hostel, właścicieli i wiem, że mogę na
nich w stu procentach liczyć przy organizacji takiego spotkania. Poza tym Cieszyn sam w sobie jest uroczy.
A sam hostel idealnie klimatem się wpisuje w atmosferę blogersko podróżniczą. Najlepszym dowodem na
to, że nam się tu podoba jest to, że za każdym razem chcemy tu wracać! - przekonuje Napora. - Spotkanie
Blogerów Podróżniczych to z perspektywy rozwoju cieszyńskiej turystyki wydarzenie ważne. Odwiedza
nas czołówka polskich blogerów, których zasięg jest często większy, niż niejednej ogólnopolskiej gazety.
Dlatego cieszy, że przy organizacji imprezy otrzymujemy wsparcie Urzędu Miasta, oraz wielu innych
podmiotów, działających w szeroko pojętej gałęzi turystycznej - uważa Mariusz Chybiorz, prezes Fundacji
Volens. - Tym bardziej, że z każdym spotkaniem skala imprezy rośnie.

Na początku bieżącego roku, między innymi dzięki cieszyńskim spotkaniom, powstała nowa platforma w
blogosferze - Polish Travel Blogs. - Jest to wizytówka, znak dla potencjalnych partnerów, że jesteśmy gotowi
na współpracę, są wśród nas profesjonaliści i specjaliści. W blogach jest coraz większa siła, także
reklamowa, jednak firmom czy organizacjom turystycznym często niełatwo znaleźć idealnego blogera dla
swojej kampanii. Dzięki Polish Travel Blogs będzie to łatwiejsze - mówi Kamila Napora. Należy więc życzyć
organizatorom sukcesu, a gościom dobrej zabawy w Cieszynie.
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